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KSYSTEM Telefonszams +36 53 500 260
D <GRNYEZET- ES LEGTECHNIKA E-mail cim: kl-system@kl-system.hu

TFG-K

ALKALMAZASOK

- A hazba beépitett ventilator
- Munkaasztal minden tipusu fém hegesztéséhez, csiszolasahoz, sorjdzasahoz

- Alkalmas egyéb alkalmazasokhoz

ELONYOK

- Szivas kozvetlenil a munkadllomason

- Kompakt megoldas

- Sok hely a térdeknek és a labaknak

- Stabil haz acéllemezbdl

- A durva szennyez6dések egyszeri eltavolitasa

KIEGESZITOK

- Horganyzott racs

- Fidk durva szennyez6désekhez
- Vdltoztathatd 6sszekotd elem

- Oldalsé panelek

- A hatsé fal kihlGzasa

Alapinformaciok

Tipus TFG - K 800 TFG - K1300 TFG - K1600 TFG - K 2000 TFG - K 2400
Méretek (SzxMxH)  1575x1505x1435 2080x1525x1685 2380x1525x1685 2780x1520x1685 3180x1520x1685
Munkafeltlet (SzxM) 870x825 1370x825 1670x825 2070x825 2470x825


https://shop.klsystem.hu
https://www.google.hu/maps/place/ 2700 Külső Kátai út 96.
http://shop.klsystem.hu/file/tel: 36 53 500 260
mailto:kl-system@kl-system.hu

A patronok szama

Szelepek szdma és
mérete

SzUiréfelllet [m2]
Légaramlas [m3/h]
leveg0 [bar]
Nyomas [Pa]
Teljesitmény [kW]
Suly [kg]

Pulse Jet

1
1_1II

18.5
4000
45418
2000

460
yes

2_1"

37
4700
45418
2000

642
yes

2_1"

37
4700
45418
1980

750
yes

2_1"

37
4900
45418
1800

783
yes

2_1"

37
5900
45418
1750

880
yes



